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§ 13 
Svar på remiss av Förslag till reviderad läroplan för förskolan 
Svar på remiss från kommunstyrelsen genom kontorsutlåtande 

 

Beslut 
Anmälan läggs till handlingarna.  

 
Ärendet  
Skolverket skickade den 20 december 2017 ut en remiss om förslag till ny 

läroplan för förskolan. Svar på remissen ska lämnas till Skolverket den 2 

februari 2018. Konsekvensen av den korta remisstiden är att ärendet inte hunnit 

behandlas i berörda nämnder. Remissen skickades till nämnderna den  

20 december för kontorsyttrande av berörda förvaltningar senast den  

29 december 2017. Stadsdelsförvaltningens svar har skickats till ansvarig rotel 

den 29 december. 

 
Ärendets beredning  
Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

från den 10 januari 2018.  
Dnr 1.5.1.-581-2017 

Särskilt uttalande 
Ordföranden Elvir Kazinic m.fl. (S), ledamoten Martin Michel m.fl. (MP) och 

ledamoten Niklas Thorén (V) lämnade ett gemensamt särskilt uttalande: 

 

Vi tycker att förslaget till reviderad läroplan för förskolan är ett heltäckande och 

bra dokument. Vi tycker också att förvaltningens remissvar är bra. Förvaltningen 

pekar på ett mycket viktigt område som vi gärna konkretiserar med följande text 

kopplad till rubriken ”En likvärdig utbildning” på sid 3 i stadsdelsförvaltningens 

tjänsteutlåtande: 

 

Barn som uppvisar tecken på rädsla och otrygghet behöver extra stöd som till 

exempel en extra resurs. Den möjligheten finns redan.  Stödet behöver ske i 

samråd med vårdnadshavaren. Det är också viktigt att stödet och kunskapen om 

barnets behov följer med vid övergången till skolan.  

 

Senare tids forskning och rapportering i media gällande ungdomars 

misslyckande i utbildning och jobb, och som senare kan leda till drogmissbruk, 

kriminalitet och sociala problem, har i många fall visat sig kunna spåras som en 

konsekvens av otrygghet och rädsla tillbaka till tidig ålder. 

 

 

 

 

 


